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Selskabsmeddelelse nr. 29-2007:  

 
FLSmidth opnår ordrer fra canadiske Goldcorp 

 
FLSmidth har indgået en række kontrakter til en samlet værdi af ca. 65 mio. USD (ca. 330 
mio. DKK) med den canadiske virksomhed Goldcorp om levering af knuse- og formalingsudstyr 
samt flotationsceller til produktion af sølv, guld og zink på Peñasquito-mineralanlægget i den 
mexikanske delstat Zacatecas. 
 
Udstyret som FLSmidth Minerals skal levere, omfatter en rundknuser, to gearløse semi-
autogenmøller, fire kuglemøller med dobbeltdrev, 33 SmartCell™ flotationsceller (til grovere og 
finere separation) samt en kombination af mindre flotationsceller til finseparation fra WEMCO® 
og Dorr-Oliver®. 
 
De rundknusere og møller der skal leveres til Peñasquito, er blandt de største der findes i 
verden i dag. Sammen vil de to linier kunne bearbejde 130.000 tons malm om dagen, hvilket 
gør anlægget til den største installation nogensinde samlet på ét sted. 
 
WEMCO® SmartCell™ flotationsteknikken fra FLSmidth blev første gang installeret i Chile i 2003 
og er siden blevet anvendt med god succes mange steder i verden idet den både 
hydrodynamisk og metallurgisk opviser en højere ydelse end mindre celler. Ordren på de 33 
SmartCells gør Penasquito til en af de førende mineanlæg der anvender teknologien med store 
celler. 
 
"Disse ordrer viser styrken ved det nye FLSmidth Minerals og understreger den vellykkede 
integration af Dorr-Oliver Eimco idet ordrerne forener kerneteknologier fra både FLSmidth 
Minerals og Dorr-Oliver Eimco," siger adm. koncerndirektør Jørgen Huno Rasmussen.  
 
Ordrerne vil bidrage positivt til FLSmidths indtjening indtil udstyret er leveret i primo 2009. 
  
                                            ------------------------------------- 

  
Henvendelser om denne meddelelse kan rettes til adm. koncerndirektør Jørgen Huno 
Rasmussen, FLSmidth & Co. A/S på tlf. 36 18 18 00.  
  
For yderligere oplysninger henvises til www.flsmidth.com. 
  
  
med venlig hilsen 
 
Torben Seemann Hansen  
Koncernkommunikationsafdelingen 


